
Od: Pro:
Občanské sdružení Český svaz kolečkového bruslení
Sportovní klub Zátopkova 100/2
Inlajn.Cz 160 17 Praha 6
Svatoplukova 650
460 01 Liberec 4

Žádost o přidělení pořádání Mistrovství České Republiky v roce 2010

Vážení,

Dovolte mi požádat Vás, jako představitele Českého svazu kolečkového bruslení, o přidělení 
pořadatelství Mistrovství České Republiky v maratónu na in-line bruslích pro rok 2010.

Sportovní klub Inlajn.Cz aktivně naplňuje poslání vyplývající ze stanov SK Inlajn.Cz i ze 
stanov Českého svazu kolečkového bruslení – vytváření a udržování možností rozvoje 
sportovní činnosti a organizování sportovní činnosti. Již 6 let jsme pořadatelem několika 
závodů na kolečkových bruslích, které v posledních pěti letech sdružujeme do seriálu pod 
názvem Českomoravský pohár. Pravidelně reprezentujeme Českou republiku na významných 
zahraničních akcích, jako je 24 hodin Le Mans, berlínský maratón, One Eleven a dalších. 
Organizujeme výuku bruslení, popularizujme in-line bruslení na veřejnosti a pořádáme řadu 
dalších aktivit. To vše jako platný člen ČSTV a ČSKB.

V roce 2009 jsme podruhé úspěšně uspořádali závody na nově zrekonstruovaném okruhu 
v Račicích v areálu veslařského kanálu. Dráha svými parametry umožňuje uspořádání závodů 
s přesně změřenou délkou bez nebezpečí interakce s automobilovým provozem. Jedná se o 5 
km dlouhý okruh, který je v jednom místě výrazně rozšířen. V tomto rozšíření bude probíhat 
start, aby nedošlo ke zraněním při startu.

Termín pro uspořádání závodů vychází vzhledem k provozu veslařského areálu na 2.10.2010.

V případě jakýchkoliv dotazů nebo potřeby projednání naší žádost mě prosím kontaktujte na 
telefonním čísle 604 400 577 , nebo e-mailem na adrese v.zalud  @  inlajn.cz  

Díky a přeji Vám mnoho úspěchů

Ing. Vítězslav Žalud
Předseda výkonného výboru
Občanské sdružení Inlajn.Cz

Inlajn.Cz – občanské sdružení http://inlajn.cz/
Svatoplukova 650 tel: +420 604 400 577
460 01 Liberec 4 mail: info.inlajn  @inlajn.cz  

mailto:v.zalud@inlajn.cz
mailto:info.inlajn@inlajn.cz
http://inlajn.cz/

